



MĚSTO HRADEC NAD MORAVICÍ

Opavská 265, 747 41 Hradec nad Moravicí

Odbor majetku a investic

Váš dopis zn: -
Ze dne: 6. 1. 2022
Naše značka: měúh 82/2022
Vyřizuje: Ing. Josef Hennig
Telefon: 553 783 925
Fax: 553 784 157
E-mail: jhennig@muhradec.cz
Datum: 10.01.2022

Dne 6. 1 2022 byla městu Hradec nad Moravicí doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále je „zákon č. 106/1999 Sb.“).

Předmětem žádosti je:

1. Zda město Hradec nad Moravicí v říjnu 2021 odebíralo na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.
2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:
 - BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
 - COMFORT ENERGY s.r.o.
 - Europe Easy Energy a.s.
 - X Energie s.r.o.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že město Hradec nad Moravicí ani jeho příspěvkové organizace v říjnu 2021 neodebírali energie od v žádosti uvedených společností.

V souladu s ustanovením § 4 zákona č. 106/1999 Sb. považujeme shora uvedenou žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem

MĚSTO

Hradec nad Moravicí
Opavská 265
747 41 Hradec nad Moravicí
5

Ing. Josef Hennig
vedoucí odboru majetku a investic